
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Tanabi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.tanabi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Tanabi, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Tanabi poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.tanabi.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Tanabi
CNPJ 45.157.104/0001-42
Rua Dr Cunha Jr, 242
Telefone: (17) 3272-9000
Site: www.tanabi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Câmara Municipal de Tanabi
CNPJ 51.853.687/0001-49
Rua José Siriani, 933
Telefone: (17) 3274-2113 / 3274-2114
Site: www.tanabi.sp.leg.br

 

Quinta-feira, 23 de julho de 2020 Página 1 de 6Ano II | Edição nº 207

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE TANABI	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 5
Aviso de Licitação	 5



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Quinta-feira, 23 de julho de 2020 Página 2 de 6Ano II | Edição nº 207

PODER EXECUTIVO DE TANABI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.226/2020.
Objeto: Autoriza o desdobro 
que consta pertencer a Alivan 
Empreendimentos Imobiliários Ltda, 
dando outras providências.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica autorizado o desdobro que consta 
pertencer a Alivan Empreendimentos Imobiliários Ltda, de 
um imóvel urbano constante de um terreno, sem 
benfeitorias, com a área de 29.107,20 metros quadrados, 
terras, neste distrito, município e Comarca de Tanabi, 
Estado de São Paulo, situado na Avenida Iolanda Covizzi 
Negreli, distante 255,00 metros mais 16,50 metros em 
curva da Avenida Lopes Moreno Lopes, medindo de frente 
55,18 metros deflete à esquerda mais 77,58 metros, 
confrontando com a Avenida Iolanda Covizzi Negreli; no 
fundo mede 49,24 metros, deflete a esquerda mais 88,21 
metros, confrontando com o imóvel objeto da Matricula n° 
4.183 de propriedade de Amanda Casagrande Pereira e 
outros; no lado direito mede 75,47 metros, deflete a 
esquerda mais 75,93 metros e deflete a direita mais 72,85 
metros,  confrontando com o imóvel objeto da Matricula n° 
20.087 de propriedade de Edmar Braga do Carmo e 
outros; no lado esquerdo mede 50,56 metros, deflete a 
esquerda mais 64,27 metros, delfete a esquerda mais 
92,99 metros, confrontando com o imóvel objeto da 
Matricula n° 18.356 de propriedade de Osmar Braga do 
Carmo e outros, perfazendo assim uma área superficial 
de 29.107,20 metros quadrados, isto de quem olha da 
Avenida Iolanda Covizzi Negreli para o imóvel, cadastrado 
nesta municipalidade sob o nº00816200, da seguinte 
forma: Após desdobro:  a) Parte da Matrícula n° 31.861 
(Lote A): Um imóvel urbano constante de um terreno, 

denominado Parte da Matricula nº 31.861 (Lote A), sem 
benfeitorias, situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, 
distante 255,00 metros mais 16,50 metros em curva da 
Avenida Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e 
Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de 
frente 8,00 metros confrontando com Avenida Iolanda 
Covizzi Negreli; no fundo 8,14 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 
20,00 metros confrontando com Edmar Braga do Carmo e 
outros Matricula nº 20.087; no lado esquerdo 20,00 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote B), 
perfazendo assim uma área superficial de 161,36 metros 
quadrados, isto de quem olha da Avenida Iolanda Covizzi 
Negreli, para o imóvel, cadastrado nesta municipalidade 
sob o nº00816201; e, b) Parte da Matrícula n° 31.861 
(Lote B): Um imóvel urbano constante de um terreno, 
denominado Parte da Matricula nº 31.861 (Lote B) , sem 
benfeitorias, situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, 
distante 263,00 metros mais 16,50 metros em curva da 
Avenida Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e 
Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de 
frente 8,10 metros confrontando com Avenida Iolanda 
Covizzi Negreli; no fundo 8,10 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 
20,00 metros confrontando com Parte da Matricula nº 
31.861 (Lote A); no lado esquerdo 20,00 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote C),  
perfazendo assim uma área superficial de 161,99 metros 
quadrados, isto de quem olha da Avenida Iolanda Covizzi 
Negreli, para o imóvel, cadastrado nesta municipalidade 
sob o nº00816202; e, c) Parte da Matrícula n° 31.861 
(Lote C): Um imóvel urbano constante de um terreno, 
denominado Parte da Matricula nº 31.861 (Lote C) , sem 
benfeitorias, situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, 
distante 271,10 metros mais 16,50 metros em curva da 
Avenida Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e 
Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de 
frente 8,10 metros confrontando com Avenida Iolanda 
Covizzi Negreli; no fundo 8,10 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 
20,00 metros confrontando com Parte da Matricula nº 
31.861 (Lote B); no lado esquerdo 20,00 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote D), 
perfazendo assim uma área superficial de 161,99 metros 



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Quinta-feira, 23 de julho de 2020 Página 3 de 6Ano II | Edição nº 207

quadrados, isto de quem olha da Avenida Iolanda Covizzi 
Negreli, para o imóvel, cadastrado nesta municipalidade 
sob o nº00816203; e, d) Parte da Matrícula n° 31.861 
(Lote D): Um imóvel urbano constante de um terreno, 
denominado Parte da Matricula nº 31.861 (Lote D) , sem 
benfeitorias, situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, 
distante 279,20 metros mais 16,50 metros em curva da 
Avenida Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e 
Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de 
frente 8,10 metros confrontando com Avenida Iolanda 
Covizzi Negreli; no fundo 8,10 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 
20,00 metros confrontando com Parte da Matricula nº 
31.861 (Lote C); no lado esquerdo 20,00 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote E), 
perfazendo assim uma área superficial de 161,99 metros 
quadrados, isto de quem olha da Avenida Iolanda Covizzi 
Negreli, para o imóvel, cadastrado nesta municipalidade 
sob o nº00816204; e, e) Parte da Matrícula n° 31.861 
(Lote E): Um imóvel urbano constante de um terreno, 
denominado Parte da Matricula nº 31.861 (Lote E) , sem 
benfeitorias, situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, 
distante 287,30 metros mais 16,50 metros em curva da 
Avenida Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e 
Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de 
frente 8,10 metros confrontando com Avenida Iolanda 
Covizzi Negreli; no fundo 8,10 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 
20,00 metros confrontando com Parte da Matricula nº 
31.861 (Lote D); no lado esquerdo 20,00 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote F), 
perfazendo assim uma área superficial de 161,99 metros 
quadrados, isto de quem olha da Avenida Iolanda Covizzi 
Negreli, para o imóvel, cadastrado nesta municipalidade 
sob o nº00816205; e, f) Parte da Matrícula n° 31.861 (Lote 
F): Um imóvel urbano constante de um terreno, 
denominado Parte da Matricula nº 31.861 (Lote F) , sem 
benfeitorias, situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, 
distante 295,40 metros mais 16,50 metros em curva da 
Avenida Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e 
Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de 
frente 8,34 metros confrontando com Avenida Iolanda 
Covizzi Negreli; no fundo 8,70 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 

20,00 metros confrontando com Parte da Matricula nº 
31.861 (Lote E); no lado esquerdo 20,00 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M), 
perfazendo assim uma área superficial de 170,42 metros 
quadrados, isto de quem olha da Avenida Iolanda Covizzi 
Negreli, para o imóvel, cadastrado nesta municipalidade 
sob o nº00816206; e, g) Parte da Matrícula n° 31.861 
(Lote G): Um imóvel urbano constante de um terreno, 
denominado Parte da Matricula nº 31.861 (Lote G) , sem 
benfeitorias, situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, 
distante 315,74 metros mais 16,50 metros em curva da 
Avenida Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e 
Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de 
frente 10,82 metros confrontando com Avenida Iolanda 
Covizzi Negreli; no fundo 10,50 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 
20,62 metros confrontando com Parte da Matricula nº 
31.861 (Lote M); no lado esquerdo 20,46 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote H),  
perfazendo assim uma área superficial de 218,95 metros 
quadrados, isto de quem olha da Avenida Iolanda Covizzi 
Negreli, para o imóvel, cadastrado nesta municipalidade 
sob o nº00816207; e, h) Parte da Matrícula n° 31.861 
(Lote H): Um imóvel urbano constante de um terreno, 
denominado Parte da Matricula nº 31.861 (Lote H) , sem 
benfeitorias, situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, 
distante 326,56 metros mais 16,50 metros em curva da 
Avenida Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e 
Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de 
frente 9,50 metros confrontando com Avenida Iolanda 
Covizzi Negreli; no fundo 9,50 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 
20,46 metros confrontando com Parte da Matricula nº 
31.861 (Lote G); no lado esquerdo 20,31 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote I), 
perfazendo assim uma área superficial de 193,63 metros 
quadrados, isto de quem olha da Avenida Iolanda Covizzi 
Negreli, para o imóvel, cadastrado nesta municipalidade 
sob o nº00816208; e, i) Parte da Matrícula n° 31.861 (Lote 
I): Um imóvel urbano constante de um terreno, denominado 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote I) , sem benfeitorias, 
situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, distante 
336,06 metros mais 16,50 metros em curva da Avenida 
Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e Comarca 



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Quinta-feira, 23 de julho de 2020 Página 4 de 6Ano II | Edição nº 207

de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de frente 9,50 
metros confrontando com Avenida Iolanda Covizzi Negreli; 
no fundo 9,50 metros confrontando com Parte da Matricula 
nº 31.861 (Lote M); no lado direito 20,31 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote H); 
no lado esquerdo 20,16 metros confrontando com Parte 
da Matricula nº 31.861 (Lote J), perfazendo assim uma 
área superficial de 192,22 metros quadrados, isto de 
quem olha da Avenida Iolanda Covizzi Negreli, para o 
imóvel, cadastrado nesta municipalidade sob o 
nº00816209; e, j) Parte da Matrícula n° 31.861 (Lote J): 
Um imóvel urbano constante de um terreno, denominado 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote J) , sem benfeitorias, 
situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, distante 
345,56 metros mais 16,50 metros em curva da Avenida 
Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e Comarca 
de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de frente 10,19 
metros confrontando com Avenida Iolanda Covizzi Negreli; 
no fundo 10,50 metros confrontando com Parte da 
Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 20,16 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote I); 
no lado esquerdo 20,00 metros confrontando com Parte 
da Matricula nº 31.861 (Lote M), perfazendo assim uma 
área superficial de 207,68 metros quadrados, isto de 
quem olha da Avenida Iolanda Covizzi Negreli, para o 
imóvel, cadastrado nesta municipalidade sob o 
nº00816210; e, k) Parte da Matrícula n° 31.861 (Lote K): 
Um imóvel urbano constante de um terreno, denominado 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote K) , sem benfeitorias, 
situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, distante 
367,75 metros mais 16,50 metros em curva da Avenida 
Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e Comarca 
de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de frente 10,31 
metros confrontando com Avenida Iolanda Covizzi Negreli; 
no fundo 10,00 metros confrontando com Parte da 
Matricula nº 31.861 (Lote M); no lado direito 20,31 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M); 
no lado esquerdo 20,16 metros confrontando com Parte 
da Matricula nº 31.861 (Lote L), perfazendo assim uma 
área superficial de 205,51 metros quadrados, isto de 
quem olha da Avenida Iolanda Covizzi Negreli, para o 
imóvel, cadastrado nesta municipalidade sob o 
nº00816211; e, l) Parte da Matrícula n° 31.861 (Lote L): 
Um imóvel urbano constante de um terreno, denominado 

Parte da Matricula nº 31.861 (Lote L) , sem benfeitorias, 
situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, distante 
378,06 metros mais 16,50 metros em curva da Avenida 
Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e Comarca 
de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de frente 9,69 
metros confrontando com Avenida Iolanda Covizzi Negreli; 
no fundo 10,00 metros confrontando com Parte da 
Matricula nº 31.861 (Lote M); no ldo direito 20,16 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote K); 
no lado esquerdo 20,00 metros confrontando com Osmar 
Braga do Carmo e outros Matricula nº 18.356, perfazendo 
assim uma área superficial de 197,65 metros quadrados, 
isto de quem olha da Avenida Iolanda Covizzi Negreli, 
para o imóvel, cadastrado nesta municipalidade sob o 
nº00816212; e, m) Parte da Matrícula n° 31.861 (Lote M): 
Um imóvel urbano constante de um terreno, denominado 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote M) , sem benfeitorias, 
situado na Avenida Iolanda Covizzi Negreli, distante 
303,74 metros mais 16,50 metros em curva da Avenida 
Lopes Moreno Lopes, neste distrito, município e Comarca 
de Tanabi, Estado de São Paulo, medindo de frente 12,00 
metros confrontando com Avenida Iolanda Covizzi Negreli; 
no fundo 49,24 metros deflete a esquerda mais 88,21 
metros todos confrontando com Amanda Casagrande 
Pereira e outros Matricula nº 4.183; no lado direito 20,00 
metros confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 
(Lote F), vira a direita 49,24 metros sendo, 8,70 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote F), 
mais 8,10 metros confrontando com Parte da Matricula nº 
31.861 (Lote E), 8,10 metros confrontando com Parte da 
Matricula nº 31.861 (Lote D), mais 8,10 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote C), 
mais 8,10 metros confrontando com Parte da Matricula nº 
31.861 (Lote B), mais 8,14 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote A), vira a esquerda 
55,47 metros, deflete a esquerda 75,93 metros, deflete a 
direita 72,85 metros todos confrontando com Edmar 
Braga do Carmo e outros matricula n° 20.087; no lado 
esquerdo 20,62 metros confrontando com Parte da 
Matricula nº 31.861 (Lote G), vira a esquerda 40,00 metros 
sendo, 10,50 metros confrontando com Parte da Matricula 
nº 31.861 (Lote G), mais 9,50 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote H), mais 9,50 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote I), 



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Quinta-feira, 23 de julho de 2020 Página 5 de 6Ano II | Edição nº 207

mais 10,50 metros confrontando com Parte da Matricula 
nº 31.861 (Lote J), vira a esquerda 20,00 metros 
confrontando com Parte da Matricula nº 31.861 (Lote J), 
vira a direita 12,00 metros confrontando com a Rua 
Iolanda Covizzi Negreli, vira a direita 20,31 metros 
confrontando com confrontando com Parte da Matricula 
nº 31.861 (Lote K), vira a esquerda mais 20,00 metros 
sendo, 10,00 metros confrontando com Parte da Matricula 
nº 31.861 (Lote K), mais 10,00 metros confrontando com 
Parte da Matricula nº 31.861 (Lote L), vira a direita 30,56 
metros, deflete a esquerda mais 64,27 metros, deflete a 
esquerda mais 92,99 metros, confrontando com o imóvel 
objeto da Matricula n° 18.356 de propriedade de Osmar 
Braga do Carmo e outros, perfazendo assim uma área 
superficial de 26.911,82 metros quadrados, isto de quem 
olha da Avenida Iolanda Covizzi Negreli, para o imóvel, 
cadastrado nesta municipalidade sob o nº00816200.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas todas as disposições em 
contrário, especialmente o Decreto Municipal nº. 4.134, 
de 10 de fevereiro de 2020.

Prefeitura Municipal de Tanabi.

Em 21 de julho de 2020.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA

Prefeito do Município

Registrado e Publicado na

Secretaria, data supra.

Alvanir S. Ventura

Secretário Municipal da Administração.

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Prefeitura do Município de Tanabi.
Tomada de Preços nº. 11/2020. Objeto: Realização de 

obras de infraestrutura de Pavimentação da Rua Fortaleza 
e Recapeamento asfáltico no bairro Rincão, no Município 
de Tanabi-SP, conforme planilha e projeto anexos deste 

edital. Entrega dos Envelopes: 11 de agosto de 2020, 
às 09h15min. Abertura dos envelopes: 11 de agosto de 
2020, às 09h30min. O edital completo poderá ser obtido 
pelo site: www.tanabi.sp.gov.br. Tanabi, 23 de julho de 
2020. Norair Cassiano da Silveira – Prefeito do Município.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI
Tomada de Preços nº 12/2020. Objeto: Realização 

de obras de Execução de Construção de Travessia e 
Pavimentação Asfáltica tipo C.B.U.Q. no cruzamento das 
Ruas Marechal Deodoro da Fonseca x Avenida Diego 
Carmona Garcia, conforme planilha e projeto anexos 
deste edital.  Entrega dos Envelopes: 11 de agosto de 
2020, às 11h15min. Abertura dos envelopes: 11 de agosto 
de 2020, às 11h30min. O edital completo poderá ser 
obtido na Prefeitura do Município de Tanabi,sito à Rua Dr. 
Cunha Junior nº 242 – Centro – TODOS OS DIAS ÚTEIS 
DAS 09H00 ÀS 15H00 ou pelo site: www.tanabi.sp.gov.br. 
Tanabi, 23 de julho de 2020. Norair Cassiano da Silveira 
– Prefeito.

Prefeitura do Município de Tanabi.
Tomada de Preços nº. 13/2020. Objeto: Realização de 

obras de Revitalização do Espelho d’água, playground e 
academia ao ar livre, Parque Ecoturístico Jamil Salomão 
x Av. Diego Carmona Garcia, no Município de Tanabi-SP, 
conforme planilha e projeto anexos deste edital. Entrega 
dos Envelopes: 12 de agosto de 2020, às 09h15min. 
Abertura dos envelopes: 12 de agosto de 2020, às 
09h30min. O edital completo poderá ser obtido pelo site: 
www.tanabi.sp.gov.br. Tanabi, 23 de julho de 2020. Norair 
Cassiano da Silveira – Prefeito do Município.

Prefeitura do Município de Tanabi.
Pregão Presencial n° 21/2020. Objeto: Aquisição de 

oxigênio e locação de concentrador de oxigênio, destinados 
ao pacientes dos PSFs e ambulâncias do município de 
Tanabi, durante o período de 12 (doze) meses. Sessão 
de(Entrega de envelopes, credenciamento e negociação): 
Dia 03/08/2020, as 09h15min. O edital poderá ser 
adquirido na Prefeitura do Município de Tanabi, sito à Rua 
Dr. Cunha Jr. nº 242 – Centro – TODOS OS DIAS ÚTEIS 
DAS 09H00 ÀS 15H00 ou pelo site: www.tanabi.sp.gov.br. 



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Quinta-feira, 23 de julho de 2020 Página 6 de 6Ano II | Edição nº 207

Tanabi, 23 de julho de 2020. Fernando Cardoso Casarin– 
Pregoeiro; Norair Cassiano da Silveira – Prefeito.

Prefeitura do Município de Tanabi.
Pregão Presencial n° 22/2020. Objeto: Registro de 

Preços para aquisição futura e parcelada de cargas de gás 
de cozinha GLP - Gás Liquefeito de Petróleo em botijões 
P13 e P45, pelo prazo de 12 (doze) meses. Entrega de 
envelopes e credenciamento e negociação: 07 de agosto 
de 2020, as 09h15min O edital poderá ser adquirido na 
Prefeitura do Município de Tanabi, sito à Rua Dr. Cunha 
Jr. nº 242 – Centro – TODOS OS DIAS ÚTEIS DAS 09H00 
ÀS 15H00 ou pelo site: www.tanabi.sp.gov.br. Tanabi, 23 
de julho de 2020. Fernando Cardoso Casarin – Pregoeiro; 
Norair Cassiano da Silveira – Prefeito do Município.

Prefeitura do Município de Tanabi.
Tomada de Preços nº. 14/2020. Objeto: Realização 

de obras de CONCLUSÃO DA REFORMA DO GINÁSIO 
POLIESPORTIVO “LUIZ ANTONIO LOPES (TÔTA)”,no 
Município de Tanabi/SP, conforme planilha e projeto 
anexos deste edital. Entrega dos Envelopes: 12 de agosto 
de 2020, às 11h15min. Abertura dos envelopes: 12 de 
agosto de 2020, às 11h30min. O edital completo poderá 
ser obtido na Prefeitura do Município de Tanabi, Setor 
de Licitações, sito à Rua Dr. Cunha Jr. nº. 242, Centro, 
todos os dias úteis no horário de expediente das 09h00 
às 15h00. Tanabi, ou pelo site: www.tanabi.sp.gov.br. 
Tanabi, 23 de Julho de 2020. Norair Cassiano da Silveira 
– Prefeito do Município.


	PODER EXECUTIVO DE TANABI
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação

		2020-07-23T18:47:21-0300
	Publicação Oficial do Município




